
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

4,00

4,00

4,00

8,00

20,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

40,1746,65 0

36,90

40,0452,57

54,9316 4 43,04

36,9044,57

47,860 4

32,4941,73

47,194 0 36,86

0

0

32,30

37,27

37,82

39,17

32,2536,090 0

42,13

42,86

0

0

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΟΑ
BARSA D ETE

1 ΙΟΘ
ΚΑΜΑΡΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (CH)
DISNEY LAND

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΖΣ6

3 ΙΥ2
ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (S)
CASSANOVA

2 ΜΥ9
ΚΟΥΤΣΟΧΙΩΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ (J)

0 4

4 0

4 4

ΙΚΕΜ
EROS VANT BEEKHOF

ΙΟΒΟΠ

ΙΟΚΑΛ-ST.G

ΙΚΕΜ

44,43

49,55

0

0

6 ΗΘ3

ΚΥΡΤΣΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

FREESTYLE LADY

SCRATCH

4 ΔΡ2
KEHRL MARION (S)

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

ΙΚΕΜ

5 ΛΩ8
ΔΕΤΣΙΡΑΠΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΘΕΟΔΩΡΑ (CH)

7 ΝΗ5

ΙΚΕΜ8 ΝΠ5

ΙΚΕΜ

ΤΑΛΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ (J)

ISABELLA K
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ (J)
BAOBAB SEBEN

0

ΑΙΟΚΡΗΤΗΣ
DILARA

8 ΝΟ5 ΙΚΕΜ
GINGER ALE
ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ (S)

10 ΝΓ5
PETRA VAN HET ROZENVELD

11 ΝΒ1
ΖΑΡΙΦΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (J)

ΕΛ ΞΚ4
DOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑ (S)

ΙΚΕΜ
CASALINE DE CHANDOR Z

ΑΓΩΝΑΣ ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.05 μ) ΑΓΩΝΙΣΜΑ 5 - 1.00-1.05μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Σάββατο, 27 Αύγουστος 2022

28/08/2022 - 20:28 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

-

101,76

103,4

Elim

87,99

81,15

11

Elim

76,63

84,52

78,92

80,624

72,81

76,374

78,45

66,014

71,4

71,79

69,440

0

0

0

0

ΙΟΒ

ΙΟΘΕΡ

ΙΟΒ

0

4

4

73,22

70,92

1 ΙΟΑ
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (CH)
TIMES SQUARE

9

-

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΛΨ7

3 ΞΛ2
PETTERSSON CARINA-SUSSAN (S)
DJANGO DE HUS

2 ΖΩ8
ΚΡΟΥΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (S)
SPEEDY

CAYTANO 13

UIDJI

4 ΜΔ8
DOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑ (S)

ΙΚΕΜ
ELTON

25

39

5 ΜΧ5
ΔΑΡΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (YR)

7 ΝΜ9

6 ΝΠ1

ΚΑΤΣΑΜΠΑ ΜΑΡΙΛΗ (CH)

ΙΟΑ

ΙΟΚΕΝ

ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΛΟΥΚΑΣ (CH)

HALIFAX
ΚΑΤΣΑΜΠΑ ΜΑΡΙΛΗ (CH)
KACANDRA

8

8

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (S)
9 ΞΕ3 ΙΠΟΑ

VALSEUR PALUDIN

ΙΟΚΕΝ8 ΘΗ4

ΙΟΑ
MAXIMUS

11 ΜΚ3
ΓΑΛΑΖΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (S)

ΙΚΕΜ
CINNAMON

ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ (S)
10 ΜΟ1

13 ΜΦ1
ΣΙΑΦΑΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (YR)

ΙΟΑ
ELIJAH DES OUCHS

12 ΚΘ3
ΚΙΣΣΑΣ ΗΛΙΑΣ (YR)

ΙΠΟΤΙΣ
DEWARS

15 ΜΧ4
ΚΑΡΑΜΟΥΖΗ ΑΘΗΝΑ (S)

ΙΟΚΟΥΒ
ZEUS ERBE

14 ΝΜ3
CVETKOV JORO (S)

BUL
ASTERIKS

ΗΛ8
ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ (J)

ΙΚΕΜ
LEMON

17 ΚΚ3
METAJ KLAJDI (S)

ΙΟΘ
THE LAST MOHICAN

ΘΓ5

16 ΜΛ1

ΚΑΡΑΜΟΥΖΗ ΑΘΗΝΑ (S)
ΙΟΚΟΥΒ

LOON ILLUSION

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ (S)
ΙΟΒ

BAMBOU ILZE

ΑΓΩΝΑΣ ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.15 μ) ΑΓΩΝΙΣΜΑ 6 - 1.15μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Σάββατο, 27 Αύγουστος 2022

28/08/2022 - 20:30 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΑΓΩΝΑΣ ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.25 μ) ΑΓΩΝΙΣΜΑ 7 - 1.25μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

Σάββατο, 27 Αύγουστος 2022

ΜΝ9
ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΤΖΩΡΤΖΙΑ (J)

ΑΙΟΕ
MAGICO

20 ΘΖ8

18 ΙΙ3

16 ΜΜ5

ΙΚΕΜ
CAMPINO 485

ΠΑΠΟΥΡΔΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ (S)
ΙΚΕΜ

BUTTERFLY DE RHODES

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (S)
ΙΚΕΜ

GOLD CAPPUCINO

ΜΠΕΣΔΕΜΙΩΤΗ-ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (S)

17 ΞΗ5
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (S)

ΙΟΚΕΝ
FUERTE

19 ΝΜ8
ΝΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

ΙΟΚΟΥΒ
CRESCO 

14 ΝΟ6
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

ΙΚΕΜ
FLYING SPUR

15 ΝΤ5
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ (S)

ΙΟΑ
ARMANI BIANCO

12F-000-299832
SESTAN LUCIJA-ARLETA (J)

CRO
FANEA VANT VEULAERSHOF

13 ΝΚ8
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (S)

ΙΟΒ
ESCA DU HUTREL

9 ΛΞ7
ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (S)

ΙΟΒ
BELLA DONNA

ΔΡΑΚΑΚΗ ΜΑΓΙΑ-ΜΥΡΤΩ (J)
9 ΝΛ3

4

ΙΟΚΕΝ8 ΝΟ4

ΙΟΑ

ΙΟΚΑΛ-ST.G

9 ΓΦ2 ΙΟΘ
LA FORET D AMOUR

ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (S)
ONE MAY VAN HET REIGERSHOF

4

4

ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ (S)

4

ΙΟΒΟΠ
JUSTICE

7 ΙΥ2

6 ΗΕ9

ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (S)

CICERO

KILDEA CLOVER
ΚΡΥΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ (S)

CASSANOVA

4 ΙΘ8
ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ (YR)

ΙΟΚΟΥΒ
KINBAB DAN DE ZIJPE

5 ΜΦ3
ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ (S)

ΙΚΕΜ

ΙΟΑ

72,86 -

0 15

0 31

0 -

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΚΓ5

3 ΗΥ3
DOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑ (S)
FLEUR VL

2 ΝΤ2
ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ (J)

ΙΟΑ
BALADIN HAPPY

1 ΙΟΒ
ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (S)
VACCARESS

-

22 ΚΣ1
SESTAN LUCIJA-ARLETA (J)

CRO 12 74,59 -

1221

42,0776,440 0

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

0

4

0

0

0

0

75,20

74,83

79,16

73,86

ΙΟΘ 12 74,91 -

46,50

47,39

50,26

43,47

0

0

24F-000-299835
GOSET SOPHIE LILIANE (S)
VOYOU DE GRECE

INDY S

23 ΚΦ5
ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ (J)
FOR CONTY

61,31

25 ΛΠ4
ΣΤΕΡΓΙΟΥ-ΓΙΑΚΕΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (J)

ΙΟΑ
SILENE BELMANIERE

96,50 - -

CYP

57,6078,34

72,900 15

JO-Ret

81,7978,09

73,920 - JO-Ret

JO-Ret74,37

77,240 -

- -73,39

74,38 - -

16 69,04 -

4 - -

75,23

74,40

4 - -

73,218

76,87

28

- -

- -

-77,28

79,23

-

-

-

-

8 - -

-85,889 -
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

8,00

12,00

18,00

21,00

0,00

0,00

0,00

8,00

8,00

8,00

52,35

48,2753,37

40,350 - R2-Ret

44,8139,69

39,040 18

45,1840,27

40,300 8 46,20

8

8

44,14

46,97

41,07

43,61

36,2538,100 0

40,56

41,14

0

0

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΟΑ
CASPER D ARGOUGES

1 ΙΟΚΕΝ
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (S)
IDEFIX DEL LAGHETTO

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΚΞ5

3 ΞΗ1
ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (S)
EGO DI VILLAGANA

2 ΛΞ2
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ (S)

0 8

0 12

15 6

ΙΟΚΟΥΒ
PELLEGRINO VAN T EDELWEISHOF

ΙΟΑ

ΙΟΒ

ΙΚΕΜ

40,25

43,47

0

0

6 ΜΦ2

ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (YR)

CHANCE S WISH HOG

HORPLEASURE VT ROOSAKKER

4 ΜΗ3
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (YR)

ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (S)

ΙΟΒΟΠ

5 ΚΡ4
DOKIC DRASKO (S)

7 ΝΣ9

ΑΟΙ8 ΜΠ9

ΙΟΑ

ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ (S)

MERLOT VAN DE LICHTEKOUTER
ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΑ (YR)
VENICE

ΙΚΕΜ
FYENDA P

9 ΝΚ7 ΙΟΒ
FIONA DI BANDITELLA
ΤΣΑΚΤΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (S)

10 ΚΣ9
COLA LIGHT

ΜΕ4
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

ΑΓΩΝΑΣ ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.40 μ) ΑΓΩΝΙΣΜΑ 8 - 1.40μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Σάββατο, 27 Αύγουστος 2022

28/08/2022 - 20:32 1 ΑΠΟ 1


